
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

08.07.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PH 17414/30/P7
Hue LED White and Color Ambiance Venkovní
spotové zemní/ nástěnné svítidlo Philips Lily
17414/30/P7 set 3ks 2000K-6500K RGB - PHILIPS
HUE (915005629701)

TECHNICKÉ PARAMETRY:

POPIS PRODUKTU:
Set 3 ks venkovních LED svítidel Lily s adaptérem z kolekce zahradního smart osvětlení Philips Hue se
snadno instaluje pomocí zapichovacího trnu do země nebo nástěnného či zemního úchytu. Svit v bílých nebo
RGB barevných odstínech různé intenzity zajišťuje integrovaný LED zdroj Philips Hue White and Color
Ambiance, který lze ovládat odkudkoli přes mobilní aplikaci ve vašem chytrém zařízení. Vyžaduje připojení
přes Philips Hue Bridge, který není dodáván se svítidlem. Svítidla jsou dodávána v sadě s adaptérem a 0,5 m
dlouhým napájecím kabelem do zásuvky.


